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SAKER FFs LOKALLAG VED NHH HAR VÆRT ENGASJERT I  

 

Tariffoppgjøret 2018  

Tariffoppgjøret i 2018 var et hovedoppgjør, og den totale økonomiske rammen ble på om lag 

2,8 %. Det er et resultat i tråd med det såkalte frontfaget, altså lønnsoppgjøret i industrien.  

 

Oppgjøret var delt i to, med et generelt tillegg på 1,25 % fra 1. mai og minimum kr 5 100 og 

en avsetning til lokale forhandlinger på 1,9 % fra 1. juli.  

 
I tillegg kommer diverse sentrale justeringer, som utgjør 0,25 % pr 1. mai. Alternativene 1 og 2 

ble fjernet fra lønnsrammene og nye alternativer 9 og 10 ble innført.  

 

I statens første tilbud var hele lønnspotten foreslått avsatt til lokale forhandlinger, men gjennom 

meklingen kom det på plass en akseptabel fordeling mellom sentrale og lokale tillegg. Samlet sett 

betyr dette resultatet økt kjøpekraft for Unios medlemmer. For Forskerforbundets medlemmer er 

det verdt å merke seg at fjerningen av de laveste alternativene i lønnsrammene vil slå positivt ut 

for blant annet postdoktorer, og gi en mulighet til bedre lønnsutvikling for høyskolelektorer. 

I tillegg fikk Unio gjennomslag for å heve grensen for pensjonsgivende variable tillegg fra 56.000 

til 66.000 kroner. Grensen på 56.000 kroner har stått stille siden 2002. 

 

Lokale forhandlinger 2018 

Lokallaget deltok i de lokale forhandlingene med én representant fra faglig side og to 

representanter fra teknisk/administrativ side.  

 

Det ble enighet om å benytte det proratariske prinsippet og lønnsvolum som utgangspunkt for 

fordelingen av potten mellom vitenskapelige stillinger og teknisk/administrative stillinger.  

 

Forskerforbundets forhandlingsteam er fornøyd med uttelling våre medlemmer fikk i dette 

oppgjøret. 

 

Samarbeidsutvalget  

Samarbeidsutvalget er et partssammensatt utvalg. Utvalget har som oppgave å sikre de 

ansattes medbestemmelsesrett og til å bidra til god kommunikasjon mellom ledelsen og 

ansatte. Samarbeidsutvalget skal ivareta informasjonsvirksomhet, drøftinger og forhandlinger 

om saker etter Hovedavtalen og Tilpasningsavtale for NHH.  

 

Det har vært holdt 7 møter i 2018. Vi viser til referatene fra samarbeidsutvalget for mer 

informasjon om hvilke saker som er behandlet i 2018. Referater og sakspapirer fra møtene i 

samarbeidsutvalget er tilgjengelig i P360 (søk på «samarbeidsutvalget» i søkefeltet oppe til 

høyre). Merk at for å få tilgang til P360 utenfor NHH, må du først logge inn med VPN/Pulse 

Secure. Sigrid Lise Nonås og Astri Kamsvåg har representert Forskerforbundet i SU. 

https://nhh.p360.uninett.no/Felles%20skrivebord/Standard/inprogress.aspx


 

Arbeidsmiljøutvalget 

Arbeidsmiljøutvalget er et frittstående, besluttende og rådgivende organ som har som sin 

hovedoppgave å medvirke til et fullt forsvarlig arbeidsmiljø i virksomheten. I 

arbeidsmiljøutvalget sitter representanter fra ledelsen så vel som fra de ansatte, med like 

mange representanter fra hver gruppe.  

 

Arbeidsmiljøutvalget har hatt 4 møter i 2018. Vi viser til referatene fra arbeidsmiljøutvalget 

for mer informasjon om hvilke saker som er behandlet i 2018. Referater og sakspapirer fra 

møtene i arbeidsmiljøutvalget er tilgjengelig i P360 (søk på «arbeidsmiljøutvalget» i 

søkefeltet oppe til høyre). Sissel Jensen har representert Forskerforbundet i AMU. 

 

Ansettelsesutvalget  

Ansettelsesorganet for undervisnings- og forskerstillinger har som tidligere år hatt møte ca. én 

gang i måneden. Sigrid Lise Nonås er de vitenskapelige ansatte sin representant i utvalget. 

 

Ansettelsesrådet  

Forskerforbundet deler på plassen i ansettelsesrådet med Akademikerne. Akademikerne var 

medlem i 2018 med FFTA som vara (Astri Kamsvåg). FFTA deltok på ett møte i 2018. 

  

FFTA stilte med en representant i ansettelseskomiteene for 7 av 23 utlyste TA-stillinger i 

2018.  

 

FFTA/FTA  

På årsmøtet 13. desember 2018 endret Forskerforbundets forening for teknisk-administrativt 

ansatte ved NHH (FFTA) navn til Forskerforbundet ved Norges Handelshøyskoles forening 

for teknisk-administrativt ansatte (FTA).  

Følgende styre ble valgt, frem til årsmøtet i 2020: 

Astri Kamsvåg - leder 

Rikke Linn Salbu - styremedlem 

Hanne Refvik - styremedlem 

Heidi van Wagningen - styremedlem 

James Hosea - styremedlem 

Ann Helen Haugen - varamedlem 

 

Andre råd og utvalg 

Forskerforbundet representerer fagforeningene i arbeidsgruppen som vurderer NHHs nye 

lønnspolitikk (Sigrid Lise Nonås).  

 

Høringsuttalelser 

Forslaget til nye språkpolitiske retningslinjer ble sendt på høring til våre medlemmer. 

Responsen var god og vi fikk mange tilbakemeldinger.  

 

Seminarer 

Forskerforbundets lokallag arrangerte to seminarer om pensjon i 2018, det ene inkluderte 

individuelle samtaler. Det var godt oppmøte på begge seminarene. 

 

Julelunsj med vinlotteri og kviss 

Torsdag 13. desember arrangerte Forskerforbundet julelunsj for medlemmene, og rundt 50 

personer deltok.  

https://nhh.p360.uninett.no/Felles%20skrivebord/Standard/inprogress.aspx


 

Julegave 2018 

Medlemmene fikk kaffe og sjokolade fra Kaffebrenneriet i julegave. 


